
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.54.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola w Sośnie

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
poz. 1587), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola w Sośnie ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenie Nr RO.0050.49.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 24 czerwca 
2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 6C1495F9-6DCE-4B8D-9F89-B0287F42DA79. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




